北京师范大学教务部文件
师教资源〔2019〕012 号

关于 2019 年 6 月 22 日下午研究生学位英语
考试期间课程调整的通知

根据学校工作安排，2019 年 6 月 22 日下午我校将举行研究

生学位英语考试，地点安排在教七、八楼的全部教室。为保证考

试的顺利进行，6 月 22 日 12:00-16:30 对教七、八楼进行封楼管

理，所涉及教室的课程均做停调课处理。

现将具体安排公布如下：
序号 课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成 处理结果

1
[ECO21022581]国际教

育动态
[04048]刘宝存 六[5-8 节] 七 107

研究生：2018/

工商管理
十 111

2
[ECO22060501]市场营

销
[W020300049]李华晶 六[5-8 节] 七 202

研究生：2018/

工商管理
九 101

3
[ECO21077231]心理测

量与人员甄选
[00026]车宏生 六[5-8 节] 七 206

研究生：2018/

工商管理
九 104

4
[FOP22085811]应用心

理学专题
[99999998]外聘教师 六[5-8 节] 七 302

研究生：2018/

应用心理
九 401

5
[FOP22165711]后现代

心理咨询
[03064]林丹华 六[5-8 节] 七 303

研究生：2018/

应用心理
九 404

6
[GOV21158631]政府经

济管理专题研究
[04139]王宏新 六[5-8 节] 八 101

研究生：2018/

公共管理
二 101

7
[FOP22030181]绩效管

理
[99999998]外聘教师 六[5-8 节] 八 109

研究生：2018/

应用心理
二 106

8 [FOP22021891]广告学 [99999998]外聘教师 六[5-8 节] 八 111
研究生：2018/

应用心理
二 109

 2

序号 课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成 处理结果

9
[FOP21120761]基础心

理学全英文课程
[L2015014]张俊 六[5-8 节] 八 207

研究生：2018/

发展与教育心

理学,2018/基础

心理学,2018/计

算机应用技

术,2018/课程与

教学论,2018/认

知神经科学...

二 117

请相关老师和同学相互转告，给各位老师和同学带来不便，

敬请谅解！

教务部

2019 年 5 月 14 日